
Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—1— 
 

 
 
María Dolores ORTIZ MASIA, Secretària acadèmica de l’Escola de Doctorat de la Universitat 
de València,  
 
 
 
CERTIFICA 
 

Que a la sessió 8/2025 de la Junta Permanent d’aquesta Escola, celebrada el passat 4 de 
juliol de 2025, es va prendre, entre altres, el següent: 
 
 

«Acord 48/2025 de la Junta Permanent pel que es publica la proposta 
provisional de concessió de premis extraordinaris de doctorat del 
curso 2024/2025 que acompanya el present certificat« 

 
 

I perquè així conste i als efectes que corresponga, signe el present certificat, amb el vist-
i-plau de la Directora de l’Escola, sense haver-se aprovat l’acta de la qual dimana. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

La Directora 
 

La secretària 

Maria A. Tórtola Baixauli María Dolores Ortiz Masiá 
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—2— 
 

 

 
 
ACORD DE LA JUNTA PERMANENT DE 
L’ESCOLA DE DOCTORAT PEL QUE ES 
PUBLICA LA PROPOSTA PROVISIONAL 
DE CONCESSIÓ DE PREMIS 
EXTRAORDINARIS DE DOCTORAT 
DEL CURS 2024/2025 
 
 
Vist que amb data 20 de desembre de 2024 es 
va publicar al tauler oficial de la Universitat de 
València la Resolució de 18 de desembre de la 
Rectora de la Universitat de València per la que 
es convoquen els premis extraordinaris de 
Doctorat per al curs 2024/2025. 
 
 
Vist que la Junta Permanent de l’Escola de 
Doctorat, mitjan acord d’1 d’abril modificat 
mitjan acord de 6 de maig del corrent, va 
nomenar els membres de les diferents 
comissions acadèmiques que havien de baremar 
les sol·licituds admeses. 
 
Vist que amb data de 4 d’abril es va publicar la 
Resolució provisional de sol·licituds admeses i 
excloses així com l’àrea d’adscripció. 
 
 
Vist que amb data de 12 de maig es va publicar 
la relació definitiva de sol·licituds admeses i 
excloses als premis extraordinaris. 
 
Vist que amb data d’1 de juliol es va publicar  
resolució de modificació de la relació de 
sol·licituds admesos i exclosos. 
 
Vist que les comissions assessores de premis de 
les diferents àrees han traslladat a aquesta 
Escola de Doctorat la baremació de les persones 
candidates. 
 
Atés el que disposa l’article 13 del Reglament 
de premis extraordinaris de Doctorat, aprovat 
mitjan Acord 240/2021, de 5 d’octubre, del 
Consell de Govern de la Universitat de 
València, aquesta Junta Permanent, en la sessió 
8/2025, celebrada el dia 4 de juliol, 
 

ACUERDO DE LA JUNTA 
PERMANENTE DE LA ESCUELA DE 
DOCTORADO POR EL QUE SE 
PUBLICA LA PROPUESTA 
PROVISIONAL DE CONCESIÓN DE 
PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE 
DOCTORADO DEL CURSO 2024/2025  
 
Visto que con fecha 20 de diciembre de 2024 
se publicó en el tablón oficial de la Universitat 
de València la Resolución de 18 de diciembre 
de la Rectora de la Universitat de València por 
la que se convocan los premios 
extraordinarios de Doctorado para el curso 
2024/2025. 
 
Visto que la Junta Permanente de la Escuela 
de Doctorado, mediante acuerdo de 1 de abril 
modificado mediante acuerdo de 6 de mayo 
del corriente, nombró los miembros de las 
diferentes comisiones académicas que tenían 
que baremas las solicitudes admitidas. 
 
Visto que con fecha 4 de abril se publicó la 
Resolución provisional de solicitudes 
admitidas y excluidas, así como el área de 
adscripción. 
 
Visto que con fecha de 12 de mayo se publicó 
la relación definitiva de solicitudes admitidas 
y excluidas a los premios extraordinarios. 
 
Visto que con fecha de 1 de julio se publicó 
resolución de modificación de la relación de 
solicitudes admitidas y excluidas. 
 
Visto que las comisiones asesoras de premios 
de las diferentes áreas han trasladado a esta 
Escuela de Doctorado la baremación de las 
personas candidatas. 
 
Atendido lo dispuesto en el artículo 13 del 
Reglamento de premios extraordinarios de 
Doctorado, aprobado mediante Acuerdo 
240/2021, de 5 de octubre, del consejo de 
Gobierno de la Universitat de València, esta 
Junta Permanente, en la sesión 8/2025, 
celebrada el día 4 de julio, 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—3— 
 

 
 

ACORDA 
 
Primer. Publicar la proposta provisional de 
concessió dels premis extraordinaris de doctorat 
del curs 2024/2025, com a annex I a aquesta 
acord. 
 
Segon.. Publicar el resultat de la baremació de 
les sol·licituds admeses als premis extraordinari 
de doctorat del curs 2024/2025 com annex II a 
aquest acord. 
 
 
Tercer. Concedir un termini de 10 dies hàbils 
per a formular al·legacions a comptar a partir de 
l’endemà de la publicació del present acord en 
el tauler oficial de la Universitat de València. 
 
 
 

 
 

ACUERDA 
 

Primero. Publicar la propuesta provisional de 
concesión de los premios extraordinario de 
doctorado del curso 2024/2025 como anexo I 
a este acuerdo. 
 
Segundo. Publicar el resultado de la 
baremación de las solicitudes admitidas a la 
convocatoria de premios extraordinarios de 
doctorado del curso 2024/2025 como anexo II 
a este acuerdo. 
 
Tercero. Conceder un plazo de 10 días hábiles 
para formular alegaciones a contar desde el 
día siguiente a la publicación del presente 
acuerdo en el tablón oficial de la Universitat 
de València. 
 

 
 

Ciutat de València, a la data de la signatura electrònica  

 

 

 
 

 

 

La Directora 
 

La secretària 

Maria A. Tórtola Baixauli María Dolores Ortiz Masiá 
  

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—4— 
 

 

 
ANNEX I/ ANEXO I 

PROPOSTA DE CONCESSIÓ/ PROPUESTA DE CONCESIÓN 

ÀREA 1: MATEMÀTIQUES/ ÁREA 1: MATEMÁTICAS 
ROLDAN BLAY OSCAR 

 
ÀREA 2: FÍSICA/ ÁREA 2: FÍSICA 
ESSER FABIAN 
FORES TORIBIO RAQUEL 
RAMIREZ URIBE NORMA SELOMIT 
VALLES PEREZ DAVID 

 
ÀREA 3: QUÍMICA/ ÁREA 3: QUÍMICA 
AZORIN LUIS CRISTIAN 
BOIX CONSTANT CARLA 
ESCOLANO PEREZ MARCOS 

 
ÀREA 4: BIOLOGÍA CEL·LULAR I MOLECULAR/ ÁREA 4: BIOLOGÍA CELULAR 
Y MOLECULAR 
ALCORIZA BALAGUER MARIA ISABEL 
BARBA ALIAGA MARINA 

 
ÀREA 5: CIÈNCIES DE LA NATURA/ ÁREA 5: CIENCIAS DE LA NATURALEZA 
NAKAMURA ANTONACCI KEIKO 

 
ÀREA 6: FARMÀCIA/ ÁREA 6: FARMACIA 
MAKRAN MUSSA 
ZHOU JIANJUN 

 
ÀREA 7: MEDICINA/ ÁREA 7: MEDICINA 
BRUIXOLA CAMPOS GEMA 
CABAÑERO NAVALON MARTA DAFNE 
DE LA ESPRIELLA JUAN RAFAEL 
LOPEZ MUÑOZ PEDRO 
LOZANO GARCIA ALEJANDRO 
MARTIN BASTIDA ANGEL 
MOLINS CORREA FRANCISCO JOSE 
OLEA MIGUEL BEATRIZ 
PEÑA BAUTISTA CARMEN 
PEREZ - JOANA VANESA 
SANCHEZ LOPEZ CHRISTIAN MIQUEL 
VEIGA CANUTO DIANA 
ZAPATER FAJARI MARIOLA 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—5— 
 

 
 
 
ÀREA 8: ODONTOLOGIA/ ÁREA 8: ODONTOLOGÍA 
BERNABEU MIRA JUAN CARLOS 

 
ÀREA 9: INFERMERIA I FISIOTERÀPIA/ ÁREA 9: ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA 
MOLLA CASANOVA SARA 
NUÑEZ CORTES RODRIGO IGNACIO 
SOLAZ GARCIA ALVARO JOSE 

 
AREA 10: ENGINYERIA/ AREA 10: INGENIERÍA 
JIMENEZ BENITEZ ANTONIO LUIS 

 
ÀREA 11: PSICOLOGIA/ ÁREA 11: PSICOLOGÍA 
FERNANDEZ GARCIA ANGUSTIAS OLGA 
GHOSN YASSINE FARAH 
LOPEZ PINAR CARLOS 
TORRES ROMERO ZAIRA 

 
ÀREA 12: ECONOMIA/ ÁREA 12: ECONOMÍA 
BALLESTER CHIRICA ESTEFANIA 
CATALA ESTADA BELEN 
JUMA MICHILENA ISRAEL JAVIER 

 
ÀREA 13: DRET, CIÈNCIES POLÍTIQUES I CRIMINOLOGIA/ ÁREA 13: 
DERECHO, CIENCIAS POLÍTICAS Y CRIMINOLOGÍA 
FUERTES BROSETA MIQUEL 
LÓPEZ LÓPEZ PAULO CARLOS 

 
ÀREA 14: GEOGRAFIA I HISTÒRIA/ ÁREA 14: GEOGRAFIA E HISTORIA 
ASENSIO GOMEZ MIGUEL 
CARAVANTES LOPEZ DE 
LERMA 

GLORIA MARIA 

 
ÀREA 15: FILOLOGIA, TRADUCCIÓ I COMUNICACIÓ/ ÁREA 15: FILOLOGÍA, 
TRADUCCIÓN Y COMUNICACIÓN 
BADIA CLIMENT SARA 
SAIZ RAIMUNDO MARIA 

 
ÀREA 16: FILOSOFIA I CIÈNCIES DE L’EDUCACIÓ/ ÁREA 16: FILOSOFÍA Y 
CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 
APARISI SIERRA DAVID 
PARDO BALDOVI MARIA ISABEL 
VIDAL ESTEVE ISABEL 

 
ÀREA 17: MAGISTERI/ ÁREA 17: MAGISTERIO 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—6— 
 

LACRUZ PEREZ IRENE 
 
 
ÀREA 18: CIÈNCIAS SOCIALS/ ÁREA 18: CIENCIAS SOCIALES 
LLOP MEDINA LAURA BELEN 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—7— 
 

ANEXO II/ ANEXO II 

BAREMACIÓ / BAREMACIÓN 
 
 

NOM/NOMBRE COGNOMS/APELLIDOS ÀREA/ÁREA TESI/TESIS CONTRIBUCIONS/ 
CONTRIBUCIONES 

MÈRITS/ 
MÉRITOS 

PUNT. 
FINAL 

PREMI / 
PREMIO 

OSCAR ROLDAN BLAY 1 - Matemàtiques 10 77,8 10 97,8 * 

PAULA SEGURA MARTÍNEZ 1 - Matemàtiques 10 74,65 6 90,65  

ROBERTO GIMENEZ CONEJERO 1 - Matemàtiques 9 68,3 9,3 86,6  

ARCE DOMINGO RELLOSO 1 - Matemàtiques 10 61,4 9 80,4  

GABRIEL CALVO BAYARRI 1 - Matemàtiques 9 64,2 5,1 78,3  

MARTINA CENDOYA MARTINEZ 1 - Matemàtiques 4 64,45 7,2 75,65  

AARON LOPEZ GARCIA 1 - Matemàtiques 6 56,2 3,2 65,4  

IRENE CREUS MARTI 1 - Matemàtiques 10 41,95 4 55,95  

DAVID VALLES PEREZ 2 - Física 10 80 9,67 99,67 * 

RAQUEL FORES TORIBIO 2 - Física 9 63,63 8,95 81,58 * 

NORMA SELOMIT RAMIREZ URIBE 2 - Física 5 66,57 9,54 81,11 * 

FABIAN ESSER 2 - Física 8 63,63 9,01 80,64 * 

CRISTIAN TALENS ESTARELLES 2 - Física 10 58,49 9,21 77,7  

ALEJANDRO MUS MEJÍAS 2 - Física 6 51,55 8,95 66,5  

JORGE ROSER MARTINEZ 2 - Física 10 44,15 10 64,15  

MARCOS MIRALLES LOPEZ 2 - Física 10 45,55 0,53 56,08  

MIGUEL ANGEL GARCIA PERIS 2 - Física 10 16,69 9,87 36,56  

CARLA BOIX CONSTANT 3 - Química 6 80 8,46 94,46 * 

MARCOS ESCOLANO PEREZ 3 - Química 8 56,48 10 74,48 * 

CRISTIAN AZORIN LUIS 3 - Química 10 46,33 8,03 64,36 * 

IGNACIO ROSA PARDO 3 - Química 10 43,95 8,48 62,43  

JOSE GRAU ESCRIBANO 3 - Química 8 35,4 9,24 52,64  

SILVIA MARÍA GIMÉNEZ SANTAMARINA 3 - Química 10 25,54 9,12 44,66  

VICTORIA RAMOS GARCIA 3 - Química 10 27,5 7,06 44,56  

RUBEN TURO CORTES 3 - Química 10 26,79 6,36 43,15  

LUCÍA MARTÍNEZ GOYENECHE 3 - Química 9 26,19 5,36 40,55  

HADYN DUNCAN - 3 - Química 6 25,3 7,77 39,07  

DORYE ESTERAS CÓRDOBA 3 - Química 6 23,82 7,15 36,97  

MARIA ROMERO ANGEL 3 - Química 8 20,15 1,18 29,33  

ARIADNA GIL MARTINEZ 3 - Química 6 14,55 6,15 26,7  

MARINA BARBA ALIAGA 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 10 77,09 9,06 96,15 * 

MARIA ISABEL ALCORIZA BALAGUER 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 6 79,87 7,98 93,85 * 

LUIS HERNANDEZ PELEGRIN 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 4 80 8,71 92,71  

TANIA JORDA SANCHEZ 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 6 74,83 6,21 87,04  

EMILIO FRANCÉS HERRERO 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 9 68,28 9,5 86,78  

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—8— 
 

ESTHER MOLINA MENOR 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 6 66,41 9,16 81,57  

BEATRIZ BEAMUD ARANGUREN 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 2 55,5 10 67,5  

CRISTINA ROS CARRERO 
4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 9 50,65 5,07 64,72  

CRISTINA BONO TAPP 4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 6 50,78 4,56 61,34  

NERIS GARCIA GONZALEZ 4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 

10 41,33 8,87 60,2  

NAZARET PEÑA GIL 4 - Biologia Cel·lular i 
Molecular 

9 28,55 5,16 42,71  

KEIKO NAKAMURA ANTONACCI 5 - Ciències de la Natura 6 76,53 7,38 89,91 * 

ANDRES LOPEZ PEINADO 5 - Ciències de la Natura 9 80 0 89  

DANIEL MORANT GARRIGUES 5 - Ciències de la Natura 10 66,14 10 86,14  

DOLORES ÁLVAREZ RUIZ 5 - Ciències de la Natura 9 60,09 6,34 75,42  

JIANJUN ZHOU 6 - Farmàcia 10 80 7,67 97,67 * 

MUSSA MAKRAN 6 - Farmàcia 10 73,68 9,1 92,78 * 

ANTONIO JOSE GUILLOT GARCIA 6 - Farmàcia 10 70,73 9,19 89,92  

FRANCISCO JUAN MARTI QUIJAL 6 - Farmàcia 9 69,54 8,59 87,13  

TIAGO DE MELO NAZARETH 6 - Farmàcia 10 65,75 8,73 84,48  

ADRIANA VIÑAS OSPINO 6 - Farmàcia 10 61,64 10 81,64  

RAQUEL TORRIJOS CAPARROS 6 - Farmàcia 10 60,01 9,62 79,63  

MASSIMO FRANGIAMONE - 6 - Farmàcia 10 59,48 8,38 77,86  

INES GIRON GUZMAN 6 - Farmàcia 10 56,98 9,18 76,16  

CELIA BADIA OLMOS 6 - Farmàcia 6 50,91 7,25 64,16  

CRISTINA BAUSET PASTOR 6 - Farmàcia 10 37,8 5,29 53,09  

AINHOA NATIVIDAD GARCIA MARTIN 6 - Farmàcia 10 32,82 4,8 47,62  

CLARA CORTELL FUSTER 6 - Farmàcia 6 25,08 5,14 36,22  

JULIAN FELIPE PORRAS VILLAMIL 6 - Farmàcia 10 15,93 6,36 32,29  

CARMEN PEÑA BAUTISTA 7 - Medicina 10 80 8,85 98,85 * 

MARTA DAFNE CABAÑERO NAVALON 7 - Medicina 6 78,98 9,21 94,19 * 

BEATRIZ OLEA MIGUEL 7 - Medicina 5 79,08 6,29 90,37 * 

RAFAEL DE LA ESPRIELLA JUAN 7 - Medicina 6 66,13 6,41 78,54 * 

CHRISTIAN MIQUEL SANCHEZ LOPEZ 7 - Medicina 6 60,63 9,82 76,45 * 

MARIOLA ZAPATER FAJARI 7 - Medicina 10 56,44 8,54 74,98 * 

FRANCISCO JOSE MOLINS CORREA 7 - Medicina 10 55,14 7,44 72,58 * 

PEDRO LOPEZ MUÑOZ 7 - Medicina 6 52,44 7,99 66,43 * 

JOANA VANESA PEREZ - 7 - Medicina 7 50,83 7,02 64,85 * 

DIANA VEIGA CANUTO 7 - Medicina 6 48,63 10 64,63 * 

ANGEL MARTIN BASTIDA 7 - Medicina 3 48,96 9,46 61,42 * 

GEMA BRUIXOLA CAMPOS 7 - Medicina 6 44,43 8,24 58,67 * 

ALEJANDRO LOZANO GARCIA 7 - Medicina 6 42,93 8,24 57,17 * 

CRISTINA NAVARRO SORIANO 7 - Medicina 4 48,18 4,09 56,27  

OSCAR JULIAN ARIAS MUTIS 7 - Medicina 6 40,93 7,93 54,86  

JAIME FONS MARTINEZ 7 - Medicina 5 40,32 7,63 52,95  

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—9— 
 

LORENA PUCHADES RENAU 7 - Medicina 6 36,42 8,97 51,39  

BLANCA ALABADI I PARDIÑES 7 - Medicina 8 30,36 9,76 48,12  

JUAN JOSE GALLEGO ROIG 7 - Medicina 7 24,55 8,54 40,09  

MARIA DEL SOL HUERTA ALVARO 7 - Medicina 6 26,67 6,29 38,96  

RAQUEL 
BURGGRAAF SÁNCHEZ DE LAS 
MATAS 7 - Medicina 6 15,35 6,83 28,18  

MARIA JOSE SORIANO ORTEGA 7 - Medicina 10 4,67 9,76 24,43  

DOMINGO DE GUZMÁN ORDAZ JURADO 7 - Medicina 6 6,52 7,63 20,15  

MARTA BURCHES FELICIANO 7 - Medicina 6 8,01 0,61 14,62  

CRISTINA BARBAS REBOLLO 7 - Medicina 5 4,67 4,27 13,94  

JUAN CARLOS BERNABEU MIRA 8 - Odontologia 8 80 5,3 93,3 * 

JAMES GHILOTTI RODRIGUEZ 8 - Odontologia 8 56,97 7,4 72,37  

CAROLINA ANDRES CASTELLO 8 - Odontologia 6 29 0,7 35,07  

SARA MOLLA CASANOVA 
9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 8 63 10 81 * 

RODRIGO IGNACIO NUÑEZ CORTES 
9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 8 66 2,1 76,1 * 

ALVARO JOSE SOLAZ GARCIA 
9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 3 57 9,4 69,4 * 

JUAN JOSE ZAMORA SANCHEZ 
9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 6 54 5,6 65,6  

NATALIA CEZON SERRANO 
9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 6 41 8,01 55,1  

CLARA SASTRE ARBONA 9 - Infermeria i 
Fisioteràpia 6 39 0,7 45,7  

ANTONIO LUIS JIMENEZ BENITEZ 10 - Enginyeria 6 80 9,4 95,4 * 

GONZALO MATEO GARCIA 10 - Enginyeria 9 75,38 6,84 91,22  

HELENA POY ANDREU 10 - Enginyeria 10 61,8 9,4 81,2  

JESUS LOPEZ BALLESTER 10 - Enginyeria 4 52,1 6,5 62,6  

MIGUEL CAPILLA LLORIS 10 - Enginyeria 9 35,65 8,42 53,07  

GERARDO HERRERA GUTIERREZ 10 - Enginyeria 6 17,65 10 33,65  

ZAIRA TORRES ROMERO 11 - Psicologia 9 80 9,87 98,87 * 

ANGUSTIAS OLGA FERNANDEZ GARCIA 11 - Psicologia 8 48,21 10 66,21 * 

FARAH GHOSN YASSINE 11 - Psicologia 10 51,53 3,88 65,41 * 

CARLOS LOPEZ PINAR 11 - Psicologia 10 49,69 1,25 60,94 * 

CLARA PUIG HERREROS 11 - Psicologia 8 34,75 6,93 49,68  

SYLVIA GEORGIEVA GEORGIEVA 11 - Psicologia 10 18,89 8,31 37,2  

DIANA BURYCHKA KOT 11 - Psicologia 10 25,47 1,18 36,65  

RAQUEL MARTI SIGNES 11 - Psicologia 3 1,44 0 4,44  

ISRAEL JAVIER JUMA MICHILENA 12 - Economia 6 73 8,64 87,64 * 

ESTEFANIA BALLESTER CHIRICA 12 - Economia 10 68 7,27 85,27 * 

BELEN CATALA ESTADA 12 - Economia 10 59,5 10 79,5 * 

ALINE SIMONETTI - 12 - Economia 10 57,5 9,43 76,93  

BARBARA VAZQUEZ PAJA 12 - Economia 5 55 5,3 65,3  

ANDREEA HANCU BUDUI 12 - Economia 6 44 7,5 57,5  

MELANIE GRUESO GALA 12 - Economia 10 33,5 7,73 51,23  

SARAH-MIRA RUDER 12 - Economia 9 0 0 9  

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



Firmat per MARIA AMPARO TORTOLA BAIXAULI -
NIF:***3066** - 04/07/2025 13:02:06

Firmat per MARIA DE LOS DOLORES ORTIZ MASIA
- NIF:***5600** - Càrrec: Secretaria de la
Escuela de Doctorado - 04/07/2025 13:00:14

 

  ACDJP 48/2025 

—10— 
 

PAULO CARLOS LÓPEZ LÓPEZ 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 6 80 8,4 94,4 * 

MIQUEL FUERTES BROSETA 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 6 78,2 5,9 90,1 * 

CLAUDIA GIMENO FERNANDEZ 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 10 68,4 10 88,4  

BENJAMIN SEVILLA BERNABEU 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 10 67,6 8,6 86,2  

ANA TORRECILLAS MARTINEZ 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

10 67,6 2,6 80,2  

OLGA LENZI - 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

6 67,6 5,6 79,2  

MARTA CANTOS PARDO 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

10 55,1 7,5 72,6  

JOAN MARC FERRANDO HERNÁNDEZ 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

10 51,6 4,7 66,3  

PABLO LOPEZ GARCIA 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

6 58,7 1,6 66,3  

GONZALO MUÑOZ RODRIGO 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

10 51,6 4,4 66  

MERCEDES TEN DOMENECH 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

6 49,8 2,4 58,2  

EDER FERNANDES MONICA 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

6 46,2 5,1 57,3  

GUILLERMO VILLAR CRESPO 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

10 42,7 2,2 54,9  

DAVID MARTINEZ SALDAÑA 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

1 45,3 1,7 48  

ALMUDENA CARRION VIDAL 13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 

6 39,1 1,7 46,8  

HANS OCTAVIO GUTHRIE SOLIS 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 0 24,9 0,2 25,1  

AIDA VIZCAINO ESTEVAN 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 6 16 2,2 24,2  

CARMEN MARCO PIA 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 6 13,3 0,2 19,5  

IVAN FABRE LAFUENTE 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 5 12,4 0,3 17,7  

MARIA FERNANDA GUTIERREZ JACOME 
13 - Dret, Ciències 
Polítiques i Criminologia 3 13,3 0 16,3  

GLORIA MARIA CARAVANTES LOPEZ DE LERMA 14 - Geografia i Història 9,5 51,6 7 68,1 * 

MIGUEL ASENSIO GOMEZ 14 - Geografia i Història 10 52 2,1 64,1 * 

ARACELI MORENO COLL 14 - Geografia i Història 10 44,8 7 61,8  

TIAN ZENG 14 - Geografia i Història 5,5 49 3,5 58  

PAU PEREZ DUATO 14 - Geografia i Història 10 38 6 54  

ESTHER GONZALEZ GEA 14 - Geografia i Història 6 35 4,5 45,5  

MAURA MARIA BESTETTI 14 - Geografia i Història 6 28,2 4 38,2  

CLAUDIA MONZO CALERO 14 - Geografia i Història 6 24,5 2 32,5  

INMACULADA SANCHIS DEVIS 14 - Geografia i Història 5 15 2 22  

MARIA SAIZ RAIMUNDO 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

10 74 8,2 92,2 * 

SARA BADIA CLIMENT 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

5,5 68,4 6 79,9 * 

ALBERTO E. LÓPEZ CARRIÓN 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

10 63,2 2,2 75,4  

MARÍA LÓPEZ RUBIO 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

10 57,2 8,02 75,22  

SOLEDAD CASTAÑO SANTOS 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

9,5 58 3,5 71  

DAVID LAVA SANTOS 15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 

10 56 4 70  

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/



 

  ACDJP 48/2025 

—11— 
 

MIREIA VIVES MARTINEZ 
15 - Filologia, Traducció i 
Comunicació 9,5 56 4,32 69,82  

MARIA ISABEL PARDO BALDOVI 
16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 10 60 8 78 * 

ISABEL VIDAL ESTEVE 
16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 10 55,4 8 73,4 * 

DAVID APARISI SIERRA 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 6 62,8 2 70,8 * 

IRENE GOMEZ MARI 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

9 51,6 6 66,6  

VERONICA RIQUELME SOTO 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

10 44 7 61  

CESAR GOMEZ ALGARRA 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

6 43 9,5 58,5  

MIREIA GUARDEÑO JUAN 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

6 42,2 4 52,2  

JACOBO RODA SEGARRA 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

6 40 4,5 50,5  

LAURA CALATAYUD REQUENA 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

6 42 2 50  

ANTONIO GAYA REIG 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

10 13,6 3 26,6  

ROBERT CID GÓRRIZ 16 - Filosofia i Ciències de 
l'Educació 

5 9 2 16  

IRENE LACRUZ PEREZ 17 - Magisteri 6 80 7 108,5 * 

ISABEL PONT NICLOS 17 - Magisteri 6 81 2,75 89,75  

RAQUEL DE RIVAS VERDES-MONTENEGRO 17 - Magisteri 6 42 2,75 50,75  

ESTER VENTURA CHALMETA 17 - Magisteri 6 16 4,5 26,5  

PAULA BERZAL GRACIA 17 - Magisteri 5 6 0 11  

LAURA BELEN LLOP MEDINA 18 - Ciències Socials 10 55,5 8,5 74 * 

JUAN MANUEL RODILLA 18 - Ciències Socials 8 53 6 67  

MARIA ANGELES ARTILES AUYANET 18 - Ciències Socials 6 30 5,25 41,25  

RAMON ROSALENY CASTELL 18 - Ciències Socials 5 23 5,25 33,25  

* Candidats proposats per a premi extraordinari/Candidatos propuestos para premio extraordinario 

 

Id: UV-REDFirma-4024725 Cod. Verificació: YA513R7QBFF1A43C

URL Verif: https://seu.uv.es/


		2025-07-04T13:00:14+0200


		2025-07-04T13:02:06+0200


	



